

<b>Obecní úřad Josefov</b> <i>podatelna</i>	č. dop.
DOŠLO 20-02-2017	Zprac.
č.j.: 2105/1430/2017	Spis. zn.
přílohy/poč.listů: 123	
č.ev.: .....	

Obec Josefov  
Josefov 12  
357 09 Josefov

V Josefově dne 17. 2. 2017

### **Žádost o informace**

Na 25. zasedání Zastupitelstva obce Josefov dne 9. února 2017 bylo rozhodnuto o oslovení vysokých škol se záměrem zpracování odborné studie na využití obecních pozemků.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaké vysoké školy byly osloveny?
- 2) Jak specifikovala obec podmínky zadání studie.
- 3) Co ve studii musí zpracovatel zpracovat s ohledem na rozvojový a povodňový plán.

Za poskytnutí informací emailem předem děkuji.

S pozdravem



# OBEC JOSEFOV

Josefov 12, 357 09 Josefov

Vyřizuje: Spišáková  
Vaše zn.  
Naše zn.: OJOS/155/2017  
Tel.: 352 672 325  
Fax:  
E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)

Datum: 6. 3. 2017

## Sdělení k žádosti o informace

K Vaší žádosti ze dne 20. 2. 2017 vztahující se k záměru zpracování odborné studie na využití obecních pozemků schválené na 25. Zasedání ZO Josefov konaného 9. února sdělujeme následující:

1. vysoké školy mají již uzavřeny studijní plány na nyní probíhající semestry. Jejich oslovení připadá v úvahu počátkem léta, ZO obce Josefov zvažují oslovení jiných subjektů, při zachování zadání.
2. studie bude specifikována jako základní využití daných obecních pozemků a tato bude podkladem k budoucí komunitní diskusi.
3. z rozvojového plánu má být zapracováno – umístění komunitního centra, návrh uspořádání parku novorozenců, zapojení sběrného dvora a umístění parkovacích ploch s návazností na příjezdové komunikace.

S pozdravem  
Danuše Suchánková  
starostka obce

Obec Josefov  
Josefov 12  
357 09 Josefov  
IČO: 005 19 278

E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)  
TELEFON: 352 672 325  
Datová schránka: g65amjj

Bankovní spojení:  
Komerční banka Sokolov  
11220391/0100

IČO: 005 19 278    [www.volny.cz/oujosefov](http://www.volny.cz/oujosefov)  
DIČ: CZ00519278